

**R. P. Holding ApS**  
**CVR-nr. 21009806**  
**Strandgårds Allé 136**  
**5300 Kerteminde**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Remi Provost

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

R. P. Holding ApS  
Strandgårds Allé 136  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 21009806  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Remi Provost

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendomme og investering i aktier og anparter i såvel noterede som unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 195 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af store urealiserede kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(47.702)</b>	<b>(44)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(28.934)</u>	<u>(29)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(76.636)</b>	<b>(73)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.108	196
Andre finansielle indtægter	1	1.377.230	3.007
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.348.415)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>196.287</b>	<b>3.130</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(1.436)</u>	<u>(708)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.851</u></b>	<b><u>2.422</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	48
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.108	196
Overført resultat		<u>(99.857)</u>	<u>2.178</u>
		<b><u>194.851</u></b>	<b><u>2.422</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.679.312	1.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.679.312</u>	<u>1.708</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.691.581	1.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.691.581</u>	<u>1.448</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.370.893</u>	<u>3.156</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.995.517	2.408
Udskudt skat	5	3.722	0
Tilgodehavende selskabsskat		188.217	0
Periodeafgrænsningsposter		58.329	89
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.245.785</u>	<u>2.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.272.156	36.655
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>35.272.156</u>	<u>36.655</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.875.662</u>	<u>3.260</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>41.393.603</u>	<u>42.412</u>
<b>Aktiver</b>		<u>44.764.496</u>	<u>45.568</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.948	3
Overført overskud eller underskud		44.273.913	44.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	48
<b>Egenkapital</b>		<b><u>44.696.461</u></b>	<b><u>44.550</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	444
Skyldig selskabsskat		0	503
Anden gæld		68.035	71
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.035</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.035</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>44.764.496</u></u></b>	<b><u><u>45.568</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.840	44.373.770	48.300	44.549.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	244.108	(99.857)	50.600	194.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>246.948</b>	<b>44.273.913</b>	<b>50.600</b>	<b>44.696.461</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.158	48
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.329.072</u>	<u>2.959</u>
	<b><u>1.377.230</u></b>	<b><u>3.007</u></b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.640	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.339.775</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.348.415</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.951.476</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.951.476</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(243.230)
Årets afskrivninger		<u>(28.934)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(272.164)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.679.312</u></b>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.444.633</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.444.633</u></b>
Opskrivninger primo		2.840
Andel af årets resultat		<u>244.108</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>246.948</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.691.581</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
PROconsult Data A/S	Odense	A/S	100,00	981.598	17.166
R. P. Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,00	709.990	213.013
				<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>					
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>3.722</u>	<u>0</u>
				<u>3.722</u>	<u>0</u>
				<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			<u>Antal</u>		
Anparter			<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
			<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for R. P. Ejendomme ApS' prioritetsgæld, rest pr. 30. juni 2016, 2.699.316 kr.